

**REFERAT/NOTAT - KOMMUNEREFORM**

Møte i SMIA Hornindal

23.01.2017 kl. 14.30

Rådmennene

Rådgjevar

Tillitsvald Delta Hornindal

Tillitsvald Fagforbundet Volda

Rådmennene har etablert eit administrativt interimsstyre samansett av rådmennene, rådgjevar hos rådmannen i Volda og 1 hovudtillitsvalt frå kvar kommune - til saman 5 personar.

Dei hovudtillitsvalte må avklare kven som skal vere representert frå kvar kommune. Eg sender dette til Sirikit i Volda og ber om at du avklarar representasjon frå Volda. Eg føreset at du A.K.L. tek opp med dei hovudtillitsvalte i Hornindal kven som skal representere derfrå.

Agenda:

Aktivitet	Ansvarleg oppfølging
<p><b>Planleggje møte med eksterne instansar</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• reinholdsselskapa</li> <li>• musea</li> <li>• kyrkje</li> <li>• næringskontor</li> </ul> <p>(sjå om der er fleire aktuelle)</p>	R.S sjekkar opp aktuelle datoar og får kontakt liste med A.K.L.
<p><b>Prosjektplan</b> Eksempel frå: <a href="http://www.indrefosenkommune.no/">http://www.indrefosenkommune.no/</a> <a href="https://www.notteroy.kommune.no/ferder2018/">https://www.notteroy.kommune.no/ferder2018/</a></p> <p>For å bygge kultur hastar det med kommunenamn. Prøve å få korta ned tidsperspektivet på fastsetjing av namn. Kommunevåpen</p>	A.M. startar med å sjå på prosjektplan . Vedtakast i møte 9. mars
<p><b>Status for partnerskapsmøte Nav-kontora</b> R.S. har teke kontakt med NAV-direktøren i Møre og Romsdal. Ein tek sikte på felles partnerskapsmøta Volda.Hornindal og Ørsta</p>	R.S. følger opp
<p><b>Planstrategi</b> Initiativ frå ordføraren i Hornindal Planstrategien no gjeld kva planar kommunen skal utarbeide fram mot 2020. Planen til Volda er no ute til høyring. Dersom ein no skal lage felles planstrategi vil det gå fram mot sommaren før planstrategien vert vedteke i begge kommunane.</p>	A.K.L. orienterer Lødemel

Volda orienterer Hornindal om dei planane som skal utarbeidast og får innspel på dei etter kvart som arbeidet skrir fram.	
<b>Interkommunale samarbeid og avtalar</b> A.M. har fått tak i liste for Volda frå 2013 Nivi Analyse Vi avventar å gjere noko meir der no til gruppene har gjort sitt kartleggingsarbeid. Etter det følger vi opp med den lista på det som ikkje gruppene har klargjort	A.M.
<b>Vidaregåande skular/Offentlege organisasjonar - oppfølging</b> Kva med elevar som til hausten søker seg til vidaregåande skule. Får dei gå på den same heile skuleløpet?	R.S.
<b>Frivillige organisasjonar Innspel/avtalar/</b> Her bør vi tenke på å sende eit infobrev ut til organisasjonane, og evt. kalle sammen til fellesmøte. Få fram evt. avtalar	R.S. ville kladde brev?
<b>Eigarskap</b> Dette bør inn i kartlegginga til Økonomi/skatt	A.M. sender beskjed til Henrik (leiar i Økonomigruppa)
<b>Eventuelt</b> Avklare frikjøp av tillitsvalde i arbeidet må gjerast.... vedtak om partssamansette utval mai	R.S.

Volda, 23. januar 2017



**Asbjørn Moltudal**

*Rådgjevar*

*Samfunn og rådgjeving*

*Tlf 70 05 87 00 /97 51 52 25*

[www.volda.kommune.no](http://www.volda.kommune.no)

studiebygd@